450lm/m
540lm/m
137lm/ft
165lm/ft
2200K
5000K
NEON 霓虹 正发光 / 1616  19.2W 24V/ 双色温
Product No. : FEN19C-P7-G1 28HZ92228HZ950 24V240S12 1616L05

根据裁剪位把霓虹灯带间切成需要的长度。 切割霓虹灯的侧面，露出焊盘
剪切
1
2
1
卡子
安装方式
通过螺钉固定卡子和铝型材。
霓虹灯带安装方式
同时从两端开始安装霓虹灯带。
Suggestion: 2pcs clips per meter.
使用工具从型材中拆除霓虹灯带。
V0-04-2023
推荐电源
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5mm220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5mm220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5mm220-240 DC24V 12.5A NO
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
型材清单
卡子
剖面图 安装剖面图尺寸